公告编号：2023-021

证券代码：873473       证券简称：得莱斯       主办券商：首创证券

安徽得莱斯模块房屋科技股份有限公司

关于未弥补亏损超过实收股本总额三分之一公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 情况概述

截至2023年6月30日，公司累计未分配利润-7,779,647.62元，公司实收股本

总额为11,000,000元，未弥补亏损超过实收股本总额的三分之一。公司第二届董

事会第二次会议审议通过关于《公司未弥补亏损超过公司实收股本总额三分之一》

的议案，并提请2023年第一次临时股东大会审议。

二、 亏损原因

公司未弥补亏损超过实收股本总额的三分之一，主要原因系公司经营累计亏

损所致。

宏观经济波动带来整体经济下行影响仍在延续，公司需要积极拓展客户，加

强本行业的市场竞争能力，提高市场占有率。

三、 应对措施

为弥补亏损，公司采取如下积极应对措施：

1、经营方面，根据公司现状，调整经营策略，一定程度上减少运营成本，

努力提高公司经营效益最大化。同时调整租售模式，拓宽业务渠道，积极应对市

场变化，采取各种措施和方式做好市场维护工作，尤其是针对重点客户的维护。

及时调整市场供货策略，根据市场现时的产品需求，对产品进行更新换代，以新

型打包箱房为主打产品，同时对旅游别墅市场业务的开拓；妥善安排重点客户的

稳定供货，及时掌握产品市场动态信息和未来发展方向；为公司恢复市场占有和

持续经营能力打下良好基础。

公告编号：2023-021

2、寻找战略投资者，实现直接融资，补充公司流动资金，降低财务成本，

改善资本结构。

四、 备查文件目录

《安徽得莱斯模块房屋科技股份有限公司第二届董事会第二次会议决议》

特此公告。

安徽得莱斯模块房屋科技股份有限公司

董事会

2023 年 8 月 21 日